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ORGANIGRAMMA – INCARICHI A.S.2024-2025 
 

LETTERA E 

Responsabili di Plesso 
Scuola dell'Infanzia - Sale Marasino Moreschi Anna Rosa 
Scuola Primaria - Marone Castelanelli Elena 
Scuola Primaria - Monte Isola Turla Rita 
Scuola Primaria - Sale Marasino Galli Cristina 
Scuola Primaria - Sulzano Mezzasalma Salvatrice 
Scuola Primaria - Zone Danesi Michela 
Scuola Secondaria - Marone Bontempi Daniela 
Scuola Secondaria - Monte Isola Fenaroli Luisa 
Scuola Secondaria - Sale Marasino Gabossi Roberto  

 
LETTERA B 

Presidenti di Intersezione/Interclasse 
Scuola dell'Infanzia - Sale Marasino Guerini Bruna 
Scuola Primaria - Marone Romele Renata 
Scuola Primaria - Monte Isola Giaccio M Concetta  
Scuola Primaria - Sale Marasino Colosini Federica 
Scuola Primaria - Sulzano Mondini Francesca 
Scuola Primaria - Zone Fenaroli Sonia 

 
Segretari di Intersezione/Interclasse 

Scuola dell'Infanzia - Sale Marasino Marussich Flavia  
Scuola Primaria - Marone Felappi Michela 
Scuola Primaria - Monte Isola Archetti Annalisa  
Scuola Primaria - Sale Marasino Faccoli Romina 
Scuola Primaria - Sulzano Cancellerini Alessandra 
Scuola Primaria - Zone Danesi Michela 

 
Segretari Organi Collegiali C.D. e C.I. 

Segretario Collegio dei Docenti Turelli Chiara 
Segretario Consiglio d'Istituto Da nominare 

 
Coordinatori di Sezione – Scuola dell’Infanzia 

Scuola dell'Infanzia - Sale Marasino - Sezione Blu Guerini Bruna 
Scuola dell'Infanzia - Sale Marasino - Sezione Gialla Moreschi Anna Rosa 
Scuola dell'Infanzia - Sale Marasino - Sezione Rossa Marussich Flavia 
Scuola dell'Infanzia - Sale Marasino - Sezione Verde Minini Rosaria 
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Coordinatori di Classe – Scuola Primaria 
Plesso Classe Coordinatore PRIMARIA 

MARONE 

1°A Bonetti Rosanna 
1°B Lanfranchi Renata 
2°A Castelanelli Elena 
3°A Gregorini Renata 
3°B Gregorini Renata 
4°A Pezzotti Anna Maria 
5°A Felappi Michela 

MONTE ISOLA 
1° C-2°C Turla Rita 
3°-4°C Giaccio M Concetta  

5°C Colosio Giovanna  

SALE MARASINO 

1°D Chiari Emanuela 
2°D Faccoli Romina 
3°D Galli Cristina 
4°D Zanardini Lorena 
5°D Colosini Federica 

SULZANO 1°F Mezzasalma Salvatrice 
2°F Maturo Eva 
3°F Mondini Francesca 
4°H Finini Maria Vittoria  
5°H Gambera Sandra  
5°F Balzanelli Letizia 

ZONE pluriclasse Danesi Michela  
 

 
Coordinatori di Classe – Scuola Secondaria 

Scuola Secondaria - Marone - ID Bontempi Daniela 
Scuola Secondaria - Marone - IE Gabossi Roberto 
Scuola Secondaria - Marone - IID Turelli Chiara 
Scuola Secondaria - Marone - IIE Bonavita Concettina 
Scuola Secondaria - Marone - IIID Rocchi Renata 
Scuola Secondaria - Marone - IIIE Toninelli Elisa 
Scuola Secondaria - Monte Isola- IC Fenaroli Luisa  
Scuola Secondaria - Monte Isola- IIC Sanzogni Simona 
Scuola Secondaria - Monte Isola- IIIC Fenaroli Luisa 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IA Manella Tiziana 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IB Vannoni Francesco 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IIA Bertolini Marta 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IIB Tenchini Federica 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IIIA Belli Paola 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IIIB Stocchetti Alessandra 
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Segretari di Classe – Scuola Secondaria 

Scuola Secondaria - Marone - ID Laini Federico 
Scuola Secondaria - Marone - IE Parolisi Maria Grazia 
Scuola Secondaria - Marone - IID Caldarella Rosaria 
Scuola Secondaria - Marone - IIE Salvi Carlo 
Scuola Secondaria - Marone - IIID Pezzola Carolina 
Scuola Secondaria - Marone - IIIE Bottarelli Sara 
Scuola Secondaria - Monte Isola- IC Lo Duca Luminita 
Scuola Secondaria - Monte Isola- IIC Avolio Roberta 
Scuola Secondaria - Monte Isola- IIIC De Notariis Stella 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IA Cominini Elisa 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IB Manenti Vanna 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IIA Freddi Emanuele 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IIB Vannoni Francesco 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IIIA Parenti Sabrina 
Scuola Secondaria - Sale Marasino - IIIB Lissignoli Maria 

 
Commissione F.S. A1: Gestione PTOF, NIV, RAV, PdM 

Cominini Elisa  
Gabossi Roberto 
Galli Cristina 
Mezzasalma Salvatrice 
Pesenti Mara 

 
Commissione area A4A: Orientamento in uscita 

Stocchetti Alessandra 
Fenaroli Luisa 
Rocchi Renata 
Toninelli Elisa 

 
Commissione area A4B: Continuità in entrata ed uscita 

Turelli Chiara 
Martinelli Angela 
Colosio Giovanna 
Minelli Natalia 
Bontempi Daniela 
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LETTERA C 

Referenti Laboratori Informatica 
Scuola dell'Infanzia - Sale Marasino  Parolari Roberta 
Scuola Primaria - Marone Donati Gianluigi 
Scuola Primaria - Sulzano Mondini Francesca 
Scuola Primaria - Zone Fenaroli Sonia 
Scuola Primaria e Secondaria - Monte Isola Genini Giacomo 
Scuola Primaria e Secondaria - Sale Marasino Genini Giacomo 

 
Referenti Sussidi 

Scuola dell'Infanzia - Sale Marasino  Minini Rosaria  
Scuola Primaria - Marone Renata Lanfranchi 
Scuola Primaria - Monte Isola Colosio Giovanna 
Scuola Primaria - Sale Marasino Tosetti Alessandra  
Scuola Primaria - Zone Simonetti Dario 

 
Referenti Biblioteca 

Scuola Primaria - Marone Manuela Bonetti 
Scuola Primaria - Sale Marasino Maranta Caterina 
Scuola Primaria - Zone Fenaroli Sonia  
Scuola Secondaria - Sale Marasino Manella Tiziana 

 
Referenti Sicurezza di Plesso 

Scuola dell'Infanzia - Sale Marasino  Martinelli Angela 
Scuola Primaria - Marone Pezzotti Annamaria 
Scuola Primaria - Monte Isola Turla Rita  
Scuola Primaria - Sale Marasino Faccoli Romina 
Scuola Primaria - Sulzano Gambera Sandra 
Scuola Primaria - Zone Danesi Michela 
Scuola Secondaria - Marone Gabossi Roberto 
Scuola Secondaria - Monte Isola Genini Giacomo 
Scuola Secondaria - Sale Marasino  Vannoni Francesco 

 
Referenti INVALSI 

Scuola Primaria  Donati Gianluigi 
Scuola Secondaria  Gabossi Roberto 

 
 



 
 

5/5 
 

Referenti d’Istituto 

Animatore digitale  
Donati Gianluigi (Infanzia e Primaria) 
Genini Giacomo (Secondaria) 

Coordinatore della formazione per 
l’Educazione Civica, Bullismo e Cyber-bullismo Bontempi Daniela 
Educazione alla Salute Bonetti Manuela 
Educazione all'Ambiente Minelli Natalia / Vannoni Francesco 

Promozione alla lettura 
Bonetti Manuela 
Manella Tiziana 

Coordinatore Pedagogico scuola dell'Infanzia Moreschi Annarosa 
Contro la violenza sulle donne Bertolini Marta 
PCTO e Tirocini Castelanelli Elena 

Comitato di Valutazione neo-immessi in ruolo 
Minini Rosaria-  
Cancellerini Alessandra  
Turelli Chiara 

Tutor docenti neo-immessi in ruolo Fenaroli Luisa- Ciocchi Donatella 
 
 
LETTERA D 

Collaboratori del Dirigente Scolastico 
Scuola Infanzia e Primaria Mara Pesenti 
Scuola Secondaria Gabossi Roberto 

 
 
FUNZIONI STRUMENTALI 
 

Area A1 - P.T.O.F.: gestione del P.T.O.F., RAV e PdM Manella Tiziana 
Area A2 - Sostegno al lavoro dei docenti: attività didattica, 
innovazione e TIC Donati- Genini 

Area A3 - Inclusione e benessere a scuola: sostegno agli 
alunni con difficoltà, DSA Ciocchi Donatella 

Area A4 - Orientamento in ingresso e uscita e continuità  
Belli Paola 
Bonavita Concettina 

Area A5 - Didattica progettuale: realizzazione di progetti 
formativi in linea con il PTOF e il Dirigente, candidature 
europee e locali 

Cominini Elisa 

Area A6 - Una scuola accogliente e sicura: buone pratiche Vannoni Francesco 

 


